CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3
 115 Ngô Gia Tự, phường Hải Châu I, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

 Web : duoctw3.com Email: duoctw3danang@gmail.com MST:  0400102077

 Điện thoại : (0236)3 830202  – (0236)3 817323 -   (0236)3 817224)

Đính kèm:

- Bản photo Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.

- Bản sao y CMND/Hộ chiếu/ĐKKD của cổ đông có chứng thực của cơ quan, tổ chức có thẩm

quyền

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Nhận cổ tức bằng chuyển khoản

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

Tên cổ đông:  ............................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu số/ĐKKD số:......................... cấp ngày:....................tại: .............................

Địa chỉ:  .....................................................................................................................................

Điện thoại:  ................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu :  ..................................................................................................................

Người đại diện (đối với trường hợp cổ đông là tổ chức): ........................................................

Tôi/Chúng tôi đề nghị Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3 chuyển số tiền cổ tức năm

2023 cho tôi/chúng tôi vào tài khoản ngân hàng theo thông tin sau.

Thông tin tài khoản:

Tên chủ tài khoản: .....................................................................................................................

Số tài khoản:  ............................................................................................................................

Tại ngân hàng:  ..........................................................................................................................

Tôi/Chúng tôi xin chịu chi phí chuyển tiền và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin

đã cung cấp, kể cả mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi Công ty Cổ phần Dược

Trung ương 3 đã chuyển tiền theo đúng thông tin trên, đồng thời cam kết không đưa ra

bất kỳ khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

...................., ngày ...... tháng ...... năm ........

CỔ ĐÔNG ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

mailto:duoctw3danang@gmail.com